
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole byla 100% úspěšná domácí družstva. V čele 
tabulky zůstává i přes prohru Sokol Soběnov. Se ztrátou jednoho 
bodu ho stíhají družstva CHJK Jihlava, Centropen Jihlava D a 
Jiskra Nová Bystřice.  

Třetí CHJK Jihlava hostil první Sokol Soběnov a vcelku bez 
větších problému ho porazil 7:1. Domácí výhra vynesla na 2. 
příčku s 1 bodovou ztrátou na tohoto soupeře. 

Devátý Sokol Slavonice porazil doma druhý Centropen 
Dačice D 6:2 a znemožnil tak hostům útok na 1. příčku. Sokol 
výhra posunula na  8. příčku, Centropen klesl na 3. příčku. 

Pátá Jiskra Nová Bystřice hostila čtvrtý Spartak Pelhřimov. V Nové Bystřici byl k vidění dramatický 
závěr, kdy mocně finišoval hostující Karel Pecha. Porazil 489 kuželek, což byl nejlepší výkon tohoto kola, ale 
na body to nestačilo. Jiskra vyhrála 5:3 a o 1 kuželku! Obě družstva si svá umístění v tabulce prohodila. 

Sedmý Slavoj Český Krumlov hostil o příčku horší Nové Město na Moravě a vcelku bez větších 
problému ho přehrál 6:2. Slavoj se posunul na 6. příčku, Nové Město spadlo na 9. příčku. 

Desátá TJ Blatná hostila šestou TJ Třebíč. V první půli zápasu byli lepší hosté, v druhé půli domácí 
zabrali a vydřeli vítězství v poměru 5:3. TJ Blatná zůstala na 10. příčce, TJ Třebíč spadla na 7. příčku.     

Třináctá Lokomotiva Tábor C porazila jedenáctou Lokomotivu České Budějovice 6:2 a snížila ztrátu na 
toto družstvo na 2 body. Obě družstva zůstala na stejných příčkách tabulky. 

Dvanáctý Sokol Chotoviny přehrál poslední Sokol Nové Hrady 6:2 a zvýšil svůj náskok na tohoto soupeře 
na 4 body. Obě družstva zůstala na stejných příčkách tabulky. 

Nejlepšího výkonu tohoto kola dosáhlo družstvo Sokola Slavonice, když na domácích drahách porazilo 
2697 kuželek. Nejlepší výkon jednotlivce podal, jak už píši výše, pelhřimovský Karel Pecha na bystřických 
drahách, když porazil 489 kuželek 

 
KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2596-2572 (6:6) 19.02. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Nové Hrady 6:2 2466-2422 (7,5:4,5) 20.02. 

TJ Blatná -  TJ Třebíč B 5:3 2593-2572 (7:5) 20.02. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Sokol Soběnov 7:1 2616-2554 (7:5) 20.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2648-2647 (4:8) 19.02. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2588-2475 (8:4) 20.02. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Centropen Dačice D 6:2 2697-2643 (5:7) 19.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Sokol Soběnov  19 12 1 6 87,5:64,5 123,0:105,0 2588 25 
 2. (3) TJ CHJK Jihlava  19 12 0 7 92,0:60,0 138,0:90,0 2594 24 
 3. (2) TJ Centropen Dačice D 19 12 0 7 90,0:62,0 123,0:105,0 2606 24 
 4. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  19 11 2 6 81,5:70,5 118,5:109,5 2585 24 
 5. (4) TJ Spartak Pelhřimov  19 11 0 8 86,5:65,5 122,5:105,5 2597 22 
 6. (7) SKK Slavoj Český Krumlov  19 11 0 8 81,5:70,5 111,5:116,5 2551 22 
 7. (6) TJ Třebíč B 19 11 0 8 79,0:73,0 117,5:110,5 2566 22 
 8. (9) TJ Sokol Slavonice  19 10 1 8 81,0:71,0 110,0:118,0 2585 21 
 9. (8) TJ Nové Město na Moravě  19 9 2 8 72,0:80,0 108,0:120,0 2537 20 
 10. (10) TJ Blatná  19 8 0 11 71,0:81,0 127,0:101,0 2567 16 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  19 7 0 12 65,5:86,5 115,5:112,5 2526 14 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  19 6 0 13 66,5:85,5 113,5:114,5 2557 12 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 19 5 2 12 55,0:97,0 82,0:146,0 2505 12 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  19 3 2 14 55,0:97,0 104,0:124,0 2543 8 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1199  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK Lokomotiva Tábor C 2596 6:2 2572 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 PRAVDÍK Josef 452 2:0 417 ČÍŽEK Ivan 
 KUČERA Vladimír 458 1:1 438 KLOJDA Václav 
 KRÁKORA Vojtěch 418 0:2 467 SÝKORA Jan 
 MACHÁČEK Josef (*) 417 1:1 398 ŠTROUF Jiří 
 MAREŠ Radim 428 1:1 426 VONDRUŠ Bedřich 
 POUZNAR Marcel 423 1:1 426 POLÁNSKÝ Tomáš 
 
střídání: od 42. hodu: MACHÁČEK Josef + FRÖHLICH Jiří 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2466 6:2 2422 TJ Sokol Nové Hrady 

   (7,5:4,5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 421 2:0 386 BALABÁN Jaroslav 
 HRSTKA Libor 422 1,5:0,5 399 ŽAHOURKOVÁ Renata 
 KŘEMENOVÁ Lenka 416 2:0 351 REHÁK Štěpán 
 KYTÍR Josef 373 0:2 451 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 VACKO Miroslav 435 2:0 410 KŘÍŽ Ladislav 
 SVAČINA Jiří 399 0:2 425 CIGÁNEK Jiří 

V Chotovinách se hrálo opět průměrné utkání s průměrnými výkony. Jediný výkon, který stojí za zmínku 
byl výkon Stáni Betuštiakové, která porazila 451 kuželek a zaostala o jednu kuželku  za rekordem kuželny. V té 
době stahla náskok domácích o 78 kuželek, ale předposlední Míra Vacko zabojoval a pro posledního domácího 
hráče vytvořil dostatečný náskok k celkovému vítězství. Jirka Sváča 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Blatná 2593 5:3 2572 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 LIS Luboš 399 1:1 417 DOBEŠ Jan 
 ROZHOŇ Miloš 427 0:2 432 CHADIM Miloš 
 KÖRIŠ Dobromil 421 1:1 423 DOBEŠ Jaroslav 
 KOBLIHA Jan 455 1:1 451 KASÁČEK Radek 
 CÍGL Evžen 450 2:0 424 KANTOR Vladimír 
 VAŇATA Jiří 441 2:0 425 LENZ Milan 
 
rozhodčí: CÍGL Evžen 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2616 7:1 2554 TJ Sokol Soběnov 

   (7:5) 

 CHÁB Jiří 439 2:0 402 ZEMAN Pavel 
 NOVÁK Libor 466 1:1 449 ŠEDIVÝ Milan 
 CHÁB Jiří ml. 425 0:2 474 PROMMER Jaroslav 
 DOLEŽAL Roman 423 2:0 405 FERENČÍK Josef 
 MATĚJKA Jaroslav 430 1:1 414 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 BEZDĚK Stanislav 433 1:1 410 ŠEDIVÝ Josef 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:55 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2648 5:3 2647 TJ Spartak Pelhřimov 

   (4:8) 

 TOMEK Petr 461 1:1 447 FUČÍK Josef 
 VRECKO Martin 455 1:1 425 BÍNA Petr 
 ŠTĚRBA Jaroslav 384 0:2 398 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk 
 HRBEK Zdeněk 452 1:1 467 NOVOTNÝ Václav 
 FILAKOVSKÝ Martin 430 1:1 421 BENDA Jaroslav 
 BAUDYŠ Jan 466 0:2 489 PECHA Karel 

Jiskra po štastné remíze u lídra divize jih v Soběnově přivítala v Nové Bystřici souseda v tabulce, čtvrtý 
Spartak Pelhřimov.Hosté na jaře nepředvádí nijak oslnivé výkony, navíc oslabeni o svoji největší hvězdu 
Bohumila Nentvicha, neměli být pro domácí nepřekonatelnou překážkou.Ovšem to co Spartak předvedl (2647) 
svědčí o výborné kvalitě a Jiskra s velikým štěstím vydřela dva velmi cenné body.Na začátku utkání Petr lepší 
dorážkou (o 26) porazil bojujícího Pepu Fučíka a se sebezapřením nastoupivší Martin(bolavá záda) parádní 
hrou deklasoval jasně pelhřimovského Petra Bínu o 30 kuželek.Domácí se ujali slibného vedení 2:0 a měli k 
dobru 44 kuželek.V prostřední části v souboji "čulibrků" měl od začátku navrch, k nelibosti domácích diváků, 
náhradník hostů Zdeněk Fridrichovský a spolu s výborným Vencou Novotným, který zejména parádní první 
dráhou (256), udolal finišujícího Zdeňka.Hosté tak srovnali na 2:2 a do finále šli domácí s náskokem 15 
kuželek.Závěr utkání se změnil v souboj bystřických utahováků s excelentním Karlem Pechou o každý kolek a 
zápas gradoval do posledních hodů v málo vídané drama.Martin nezvládl existenc, ale ani zkušený Karel 
neudržel nervy na uzdě a jediným svojím fíkem nabídl šanci Honzovi.Na ukazateli v tu chvíli svítilo plus 6 
kuželek pro Spartak a navíc byl Honza pod časovým tlakem. Ale jistou levou ulicí vybojoval pro Jiskru 
vítězství  o pouhou jedinou kuželku a že nestihl poslední hod nám už vůbec nevadilo.Nová Bystřice porazila 
výborný Pelhřimov (druhý nejlepší výkon hostů letošní sezony) se štěstím 5:3 o jedinou pro hosty krutou 
kuželku.Plné Jiskra prohrála o 11 kuželek, ale zvrátila to lepší dorážkou o 12 kuželek.Hodu zdar.Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 0:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 SKK Slavoj Český Krumlov 2588 6:2 2475 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 KLÍMA Lubomír 407 0:2 425 KUBĚNA František 
 KOLOUCH Pavel 423 2:0 418 TOPINKA Zdeněk 
 SONÁK Milan 421 1:1 410 LOUČKA Jiří 
 KOLOUCHOVÁ Karla 430 2:0 373 ŠIKULA Petr 
 DUŠEK Libor 457 2:0 396 KUBĚNOVÁ Libuše 
 MATOUŠEK Jiří 450 1:1 453 MIKO Michal 

Ráno nás zaskočil nejen nový příděl sněhu, ale i Mazda, která nás odmítla do Českého Krumlova odvézt. 
Honem domů pro auta a po neupravených silnicích jsme vyrazili. Domácí na nás počkali, ale já teď musím 
napsat komentář. Takřka z auta rovnou na dráhu nastoupil Kuba proti Lubošovi Klímovi a Topča proti Pavlovi 
Kolouchovi. Franta začal dobře a nadělil Lubošovi 5 kolků v plných, 8 v dorážce. Změna drah mu vynesla 
dalších 5 v plných, v dorážce se rozešli smírně. Získali jsme bod a 18 kolků k dobru. I na sousedních drahách 
byl rozdíl v plných 5 kolků, tentokrát ve prospěch domácího Pavla. Když v dorážce Pavel dorazil 5. devítku, 
má Topča  sraženo 6 křížů. Pavel jde přes „kopec“, přidává šestku, Topča si rozehrává 8, ale do konce už miká 
a my ztrácíme dílčí bodík o 3 kolky. Topča je v plných stáhl a začíná se od nuly. Zdeněk začal opět dobře, ale 
díky mikům nakonec 5 kolků ztrácí a bod mají domácí. Nerozhodně 1:1 a hosté + 13 kolků. Jirka Loučka 
v plných ztratil na Milana Sonáka kříž, ale v dorážce ho nejen dotáhl, ale připsal si dalších 6 kuželek. Po změně 
drah jich v plných 7 ztratil, ale kolek se dá dohnat. Nevyšlo to, Milan si bezchybnou dorážkou připisuje dalších 
10 dřev. Domácí vedou 2:1, my máme pomyslně 2 kolky k dobru, neboť na sousedních dráhách bojovala Karla 
Kolouchová proti Petrovi Šikulovi. Petr zaskočil za nemocného Páju. Není to nervozitou ze zastupování, ale 
výborným výkonem Karly, že po plných ztrácí 17 dřev. Petrovi dráha nesedí, ve dvou křížích 5 chyb, z toho tři 
po osmičce a to ještě nebyl s miky konec. Karle rozhozy moc nevychází, dorážku končí jediným kolkem ve 
svůj prospěch. Po změně drah to v plných vypadá, že se Petr s dráhou srovnal, ztratil proti dobře hrající Karle 4 
kolky. Dorážka je ovšem zlým snem. Stejně jako Topča v závěru přidává 3 miky na poslední kuželku a my 
vzpomínáme, jestli tak mizernou dorážku (35) někdy zahrál. Domácí vedou 3:1 o 55 kolků. S mými 
neslavnými výkony nastupuji proti tabulkově nejlepšímu Liborovi Duškovi. Vůbec mě nešetří, plné 158, ale 
kupodivu ztrácím jen kříž. V dorážce Libor posledním hodem sráží jen 3 kolky, ale 93 dorážky znamená 
vynikajících 251 na dráze. Já se svými 226 jsem celkem spokojená. Ale můj kalich hořkosti se opět plní –125 
do plných a když v dorážce nemůžu trefit pravou fanku, máme tu další bídnou dorážku. Buď se Libor nade 
mnou snad smiloval, aby ten propad nebyl tak hrozný, nebo ani jemu změna dráhy nevyhovovala. Přidal 206 
kuželek, tj. celkem 457 – sice nejlepší výkon zápasu, ale pětistovka mu utekla. Prohráváme 4:1. Získá bod 
aspoň naše opora – Michal Miko proti Jirkovi Matouškovi? Plné prohrává Míša o 3 kolky, dorážku o 8. Míša je 
bojovník a na druhé dráze si připisuje v plných 15 kolků a dostává se do vedení. Jirka to nevzdal a na 14 hodů 
má už 7 křížů. Míša na ně potřebuje o 4 hody víc. Tři hody před koncem má Míša 436, Jirka 446 a na dráze 
stojí 4 kolky, které ve zbývajících hodech dorazí. Míšovi se podaří hodovka a když ještě přidá 6, je jasné že bod 
je jeho, poslední hod už není důležitý. Prohráváme 2:4, ztrácíme 113 kolků. Výsledný stav 2:6 není pro nás 
lichotivý, ale nejvíc nás tentokrát deprimují miky. Liba 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 8 
utkání trvalo: 0:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Slavonice 2697 6:2 2643 TJ Centropen Dačice D 

   (5:7) 

 DOLEŽAL Zdeněk 462 1:1 428 POSPÍCHAL Zdeněk 
 ŘÍHA Jan 425 1:1 409 MATOUŠ Jiří 
 BLAŽEK Pavel 455 0:2 474 VOJTÍŠEK Petr 
 HOLUB Zdeněk 454 1:1 442 HACK Miroslav 
 BOROVSKÝ Rudolf 431 1:1 434 KOLÁŘ Miroslav 
 SVOBODA Jiří 470 1:1 456 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 35 
utkání trvalo: 2:45 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KRÁKORA Vojtěch (Lok. Tábor, 17026), CHADIM Miloš (Třebíč, 15780) 

1. start: ŠIKULA Petr (N. Město, 09282), ŽAHOURKOVÁ Renata (Sok. N.Hrady, 01543), 
FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk (Pelhřimov, 01587) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 459,3 11 / 11 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 455,0 10 / 10 
 3. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 449,0 8 / 10 
 4. CÍGL Evžen Blatná 447,9 13 / 14 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 445,4 9 / 9 
 6. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 444,0 10 / 10 
 7. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,9 10 / 11 
 8. SVOBODA Jiří Slavonice 443,5 9 / 9 
 9. MIKO Michal N. Město 441,6 8 / 10 
 10. ŘÍHA Jan Slavonice 440,0 9 / 9 
 11. KANTOR Vladimír Třebíč 439,7 10 / 11 
 12. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,5 13 / 14 
 13. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 438,3 10 / 10 
 14. PECHA Karel Pelhřimov 437,7 11 / 11 
 15. VAŇATA Jiří Blatná 437,6 10 / 14 
 16. HRSTKA Libor Chotoviny 437,5 10 / 10 
 17. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 437,4 9 / 9 
 18. MATOUŠ Jiří Dačice 437,0 11 / 11 
 19. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 436,8 11 / 11 
 20. BÍNA Petr Pelhřimov 436,2 11 / 11 
 21. SVAČINA Jiří Chotoviny 436,2 8 / 10 
 22. KOLÁŘ Miroslav Dačice 436,0 8 / 11 
 23. LIS Luboš Blatná 435,9 12 / 14 
 24. TOPINKA Zdeněk N. Město 435,8 9 / 10 
 25. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 434,4 7 / 10 
 26. KŘÍŽEK Miloš Dačice 433,9 10 / 11 
 27. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 433,6 10 / 10 
 28. KUBĚNA František N. Město 433,3 10 / 10 
 29. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,5 7 / 9 
 30. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 432,1 9 / 9 
 31. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 432,0 8 / 9 
 32. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 431,9 10 / 10 
 33. MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 10 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 34. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,6 11 / 11 
 35. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 430,6 11 / 11 
 36. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,1 9 / 10 
 37. HACK Miroslav Dačice 429,7 10 / 11 
 38. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 428,9 11 / 11 
 39. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 428,5 11 / 11 
 40. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 428,4 10 / 10 
 41. WEIS Robert Č.Krumlov 427,7 8 / 10 
 42. ŠKODA Pavel N. Město 427,6 9 / 10 
 43. KASÁČEK Radek Třebíč 427,5 9 / 11 
 44. BLAŽEK Pavel Slavonice 427,5 8 / 9 
 45. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 427,4 9 / 10 
 46. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 427,2 10 / 11 
 47. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 426,7 11 / 11 
 48. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 426,3 9 / 11 
 49. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 425,7 10 / 10 
 50. FERENČÍK Josef Soběnov 425,7 10 / 10 
 51. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 425,6 9 / 10 
 52. VACKO Miroslav Chotoviny 425,3 10 / 10 
 53. KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 9 
 54. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 425,2 10 / 10 
 55. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 424,7 9 / 10 
 56. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 424,6 11 / 11 
 57. KŘEMEN Petr Chotoviny 424,5 8 / 10 
 58. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 423,8 11 / 11 
 59. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 423,7 9 / 11 
 60. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,3 11 / 11 
 61. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 421,8 8 / 10 
 62. VRECKO Martin N. Bystřice 420,2 8 / 9 
 63. HOLUB Zdeněk Slavonice 419,9 6 / 9 
 64. LENZ Milan Třebíč 419,6 8 / 11 
 65. KOBLIHA Jan Blatná 419,5 12 / 14 
 66. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 419,3 8 / 10 
 67. GARHÖFER Milan N. Bystřice 419,1 8 / 9 
 68. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 418,4 9 / 10 
 69. ZEMAN Pavel Soběnov 417,5 9 / 10 
 70. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 416,5 9 / 11 
 71. LOUČKA Jiří N. Město 415,1 10 / 10 
 72. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,5 12 / 14 
 73. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 11 
 74. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 412,3 9 / 11 
 75. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 408,0 11 / 11 
 76. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,8 7 / 10 
 77. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 398,8 10 / 10 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 11 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 11 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 10 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 10 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 11 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 10 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 440,8 5 / 9 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 437,3 2 / 10 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 11 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,0 6 / 11 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 432,8 2 / 10 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 432,6 6 / 10 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 10 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 11 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 10 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 425,7 3 / 10 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 425,0 4 / 11 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,9 6 / 11 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 424,3 5 / 10 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 10 
  TOMEK Petr N. Bystřice 424,0 4 / 9 
  CHADIM Miloš Třebíč 423,4 7 / 11 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,2 6 / 10 
  DOBEŠ Jan Třebíč 421,8 7 / 11 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 9 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 420,2 3 / 10 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 9 
  BARTOŠ Josef Třebíč 418,7 6 / 11 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 11 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 10 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 10 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 10 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 10 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 10 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 11 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 413,0 6 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 10 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 9 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 409,2 5 / 10 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 11 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 10 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 10 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 11 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,1 9 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 11 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 10 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 10 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 9 
  TERBL Pavel Dačice 399,1 5 / 11 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 11 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 11 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 10 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 11 
  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 10 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 10 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

26.02.10 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - KK Lokomotiva Tábor C 
26.02.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Slavonice 
26.02.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - SKK Slavoj Český Krumlov 
26.02.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ CHJK Jihlava 
26.02.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Chotoviny 
27.02.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Sokol Soběnov 
27.02.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice 

 


